Tiene forma de prisma cuya base rectangular de 2.720,133 metros cuadrados, 
coincide con el perímetro de la parcela de la que se segrega, situándose la base 
superior a 1,50 metros de la cota de la calle y contando con 8 metros de 
profundidad desde ésta, lo que genera un volumen de VEINTIUN MIL 
SETECIENTOS SESENTA Y UNO CON SEIS METROS CÚBICOS (21.761,06 
m³). Linda: al Norte, a lo largo de una línea recta de 17 metros, con subsuelo de 
la calle Felipe II; al Sur también en línea recta de 17 metros, con subsuelo de la 
calle Bogotá; al Este en línea recta de 160 metros, con subsuelo del inmueble 
número 26 de calle Felipe II;

[...]

Tiene forma de prisma cuya base rectangular de 2.720,133 metros cuadrados, 
coincide con el perímetro de la parcela de la que se segrega, situándose la 
base superior a 1,50 metros de la cota de la calle y contando con 8 metros de 
profundidad desde ésta, lo que genera un volumen de VEINTIUN MIL 
SETECIENTOS SESENTA Y UNO CON SEIS METROS CÚBICOS (21.761,06 
m³). Linda: al Norte, a lo largo de una línea recta de 17 metros, con subsuelo 
de la calle Felipe II; al Sur también en línea recta de 17 metros, con subsuelo 
de la calle Bogotá; al Este en línea recta de 160 metros, con subsuelo del 
inmueble número 26 de calle Felipe II;